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______________________________________________________________________________
	I.
	PROPOZIMET PËR SPORTISTIN MË TË MIRË PËR VITIN 2024

	                         INFORMATAT BAZË PËR  APLIKUESIN  

	1.
	Emri i Klubit 
	

	2.
	Adresa (rruga dhe numri)
	

	3.
	Kodi postar dhe selia
	
	

	5.
	Emri i përfaqësuesit të autorizuar të klubit  adresa, e-mail dhe funksioni aktual.
	

	6.
	Nr. Tel.
	
	
	Nr. Tel. Mob.
	  

	8.
	Fax
	

	9.
	Adresapostare e klubit
	       

	10.
	Faqja e internetit të klubit
	

	11.
	Viti i themelimit të klubit
	

	12.
	Data e regjistrimit në regjistrin e OJQ-ë 
	
	.
	Numri i Regjistrimit të OJQ-së
	

	14.
	Regjistruar në (emri i organit të regjistrimit)
	

	15.
	Numri Unik Identifikues (NUI) në ATK
	

	16.
	 Lloji i Klubit 
	  

	17.
	Fushat e veprimtarisë së Klubit
	

	18.
	Qëllimi dhe fushëveprimi i klubit
	  

	20.
	Numri i përgjithshëm i anëtarësisë së Klubit (vendoset numri)
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PROPOZIMET E KLUBEVE SPORTIVE 2024
Emri/Klubit:_______________________________________________________
Liga e Garimit:_____________________________________________________
Renditja tabelare :___________________________________________________
	
	Sportisti/en
	

	
	Shpresat e Sportit të Komunës së Rahovecit
	

	
	Klubin

	

	
	Trajneri/en

	

	
	
	

	
	Gjyqtari/en

	

	
	Shpresat e Sportit të komunës së Rahovecit

	

	
	Sportisti veteran /ne
	

	
	Punëtori sportiv
	

	
	Çmimi – Post Mortum
	

	
	Çmimi special – Për kontribut jetësor
	

	
	Çmimi për përfaqësim të Rahovecit
	


     Data e Aplikimit :                                                                                   Nënshkrimi i pëfaqësuesit
                                                                                                                                                                       ____________________                                                                             Vv  __________________
                         Përshkruani të arriturat e propozuesit- Historiku  :
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Republika e Kosovës 


 Republika Kosovo / Republic of Kosovo


Komuna e Rahovecit


Opština Orahovac/Municipality of Rahovec


Drejtoria për Kulturë. Rini dhe Sport / Odeljenje za Kulturu, Omladinu i Sport 
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Republika e Kosovës 
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